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Fredagen blev en riktigt festdag för de boende på Källgården i Lindesberg.
Tack vare ett bidrag från Per Erikssons stiftelse kunde personalen anordna en
heldag med extra guldkant, som inte slutar förrän framåt kvällningen. - Det
här har varit helt fantastiskt, många av de som vanligtvis inte säger så
mycket lever upp och pratar, man ser verkligen hur uppskattat det är, säger
Jeanette Söderström.

Redan vid lunchtid på fredagen började festligheterna på Källgården, då man startade
dagen med en trerätters middag från Tre Sjöars Kök, och efterrätt från En Får Tacka.



Uppdukat med finporslin och vita dukar fick de boende en stunds avbrott från vardagen,
något som onekligen uppskattades mycket.

– Det här har varit helt fantastiskt, många av de som vanligtvis inte säger så mycket
lever upp och pratar, man ser verkligen hur uppskattat det är, säger Jeanette
Söderström.

Idas Cookies hade bakat en tårtbuffé. Foto: Camilla Lagerman

På eftermiddagen dukade man upp en enorm tårtbuffé, där Idas Cookies stod för
hantverket. Till kaffet och tårtan kom elever från Lindeskolans estetiska program och
underhöll salongen, där det blev allsång och dans på flera håll.

– Det är ju jättefint att de anstränger sig för våra nära och kära, säger Sofia som
kommit för att umgås med sin man Bertil.

– Det är jättetrevligt, han älskar tårta, säger Marianne som avnjuter fikat tillsammans
med sin anhörige Per.
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Marianne och Per avnjuter fika och underhållning. Foto: Camilla Lagerman

Festen tar dock inte slut där, framåt kvällen öppnar en hamburgervagn utanför entrén,
och inomhus blir det underhållning av Tom Ernestål medan man öppnar upp en egen
pub.

Dagen kunde genomföras tack vare bidrag från Per Erikssons stiftelse, där hela dagen
skulle genomsyras av lokalt hantverk.

Per Erikssons Stiftelse delar årligen ur bidrag och stipendier till äldre, behövande och
studerande. Genom initiativet ”Per Erikssons dag” skapar man gemenskap och
aktiviteter för äldre med olika hjälpbehov.
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